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檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北醫學大學  函
地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：陳靖凱
電子信箱：jingkai@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2281
傳真電話：(02)27390556

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月11日
發文字號：北醫校學字第1080003220號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、企劃公告  (108091100028_1081203192_1_活動海報_公告.pdf, 
　　　108091100028_1081203192_2_1081志願服務研習工作坊企畫-公告.pdf)

主旨：檢送本校辦理108學年度志願服務研習工作坊-基礎及特殊

　　　訓練課程，敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，

　　　請查照。

說明：

  一、本校為推動大專院校服務學習精神及意涵，鼓勵青年持續

　　　參與志願服務，增進社會和善風氣，希冀發揮號召引領作

　　　用，鼓勵校內外學生勇於付出、奉獻。

  二、活動時間：108年9月28日舉辦志願服務基礎訓練課程；10

　　　8年10月19日舉辦志願服務特殊訓練課程。

  三、參加單次課程者，發放研習證明書；全程參與課程者，發

　　　放研習證明書及可協助申請志願服務紀錄冊，名額有限，

　　　敬請報名從速，以免向隅。

  四、報名請至臺北醫學大學服務學習中心網站，網址：http:/

　　　/osa.tmu.edu.tw/files/11-1001-189.php。

  五、檢附活動電子海報乙張及活動企劃乙份。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本校服務學習中心

校　長　　林　建　煌
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擬：
一、臺北醫學大學辦理108學年度志願服務研習工作坊-基礎及特殊訓練課程，敬請惠
予公告並鼓勵踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　組長：

0912
1733

學務長：

0912
2109

0915
1359

0915
1400


